MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

RESULTADO dos RECURSOS APÓS INSCRIÇÃO e ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2023, torna público o resultado dos recursos após a fase de Inscrições

e Análise Curricular, abaixo estão inseridos (em conjunto) os candidatos que disputam a vaga pela

Ampla Concorrência (sede Tefé) quanto os candidatos que disputam vaga pelo município de

Eurinepé, conforme o cargo pretendido, tudo em consonância com o item 9. do Edital de Abertura.

Recursos DEFERIDOS
Nº de

Ordem CARGO CANDIDATO
1 ASSISTENTE SOCIAL CAMILA MORIZ DOS SANTOS
2 AP. TECNICO EM SANEAMENTO LEONIDAS CARVALHO SECUNDINO
3 ENFERMEIRO CARLOS ALEXANDRE NEVES LIMA
4 ENFERMEIRO NATALY CAVALCANTE BARBOSA
5 ENFERMEIRO HELOISA DE SOUZA PEREIRA
6 ENFERMEIRO RAQUELE COELHO DA SILVA
7 ENFERMEIRO JOELMA CECILIA BARCELAR DA SILVA
8 DENTISTA ANTONIO JOSÉ LIMA DA COSTA
9 ENFERMEIRO JANDILMA DUARTE DE OLIVEIRA

10 ASSISTENTE SOCIAL KAREN LIMA DE OLIVEIRA
11 ENFERMEIRO ELAINE MARIA ARAUJO DE SOUZA
12 TECNICO DE ENFEMAGEM IRACEMA RODRIGUES DOS SANTOS
13 ASSISTENTE SOCIAL FRANCISCA SILVA SOUZA
14 AP. TECNICO EM SANEAMENTO GUSTAVO SIMÃO RABELO
15 ENFERMEIRO KARLA GABRIELA SAMAPIO GALATE
16 ENFERMEIRO FRANCISCO ELSON ALMEIDA DE MELO
17 PSICOLOGA VIVIANNE REGINA DA ROCHA BEZERRA. PAIXÃO
17 TECNICO DE LABORATORIO RAIFRAN DANTAS BELÉM
18 TECNICO DE ENFERMAGEM REGIS DE JESUS FALTOS DA CUNHA
19 ENFERMEIRO KATIA RAMOS FONSECA
20 ASSISTENTE SOCIAL DIANE DOS SANTOS NASCIMENTO
21 ENFERMEIRO JOAQUIM GOMES FONSECA
22 TÉCNICO EM SANEAMENTO ALDEMIR DE CARVALHO CORDEIRO
23 TÉCNICO EM SANEAMENTO DAVI DOS SANTOS MEDEIROS
24 ASSISTENTE SOCIAL DEBORA ARAÚJO PONTES
25 ENFERMEIRO JOYCILENE DE SOUZA BARBOSA
26 ENFERMEIRO OCIRLEY PEREIRA DE BRITO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

Recursos INDEFERIDOS
Nº de

Ordem CARGO CANDIDATO
1 ENFERMERIO WASHINGTON SOUZA DOS REIS
2 TECNICO DE ENFERMAGEM FELIPE DA MATA SOUZA
3 TECNICO DE LABORATORIO FERNANDO GOMES FARIAS
4 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS KATIA FARIAS MAIA
5 AP. TECNICO EM SAÚDE ROMARIO RODRIGUES BELÉM
6 AP. TECNICO EM SAÚDE YURA NIVA WANI
7 TECNICO DE ENFERMAGEM ANILDO SANTOS DE PAULA
8 ENFERMEIRO WISLEY DA SILVA VIEIRA
9 AP. TECNICO EM SAÚDE LÁZARA CINTIA DA SILVA ANDRÉ

10 TECNICO DE ENFERMAGEM EVAIR ALVES ROCHA
11 ENGENHEIRO CIVIL AFONSO RODRIGUES VIEIRA
12 ASSISTENTE SOCIAL ERINALVA ALVES VASCONCELOS
13 AP. TECNICO EM SAÚDE LUIZ FELIPE DA SILVA COSTA
14 AP. TECNICO EM SANEAMENTO CAMILA DE FREITAS CARDOSO
15 FARMACEUTICO MONIQUE LETICIA DA COSTA CARNEIRO
16 FARMACEUTICO EDVAN RAMOS DA ROCHA

TEFÉ – AM, 20 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO